dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

17_110

18 061

18_062

18 064

18 065

18 067

18 068

18_069

18 074

18 075

18 076

18 077

18 078

18 079

18_080

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

MM Oenncenko M.

N Oenncenko M.

NN OeHncenko M.

NN OeHnceHko M.

N Oenncenko M.

N Oenncenko M.

MM OeHncenko M.

NN OeHncenko M.

NN Oenncenko M.

N OeHncenko 0.

NN OeHncenko M.

NN OeHncenko M.

N OeHnceHko M.

MM Oenncexko M.

N Denncenko 0.

CBepeHuna

OeHnceHko OMuTpuin BnagnmMmmposuny

005794

10.07.2009

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

14.09.2018

09.07.2018

03.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

13.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

24.07.2018

26.07.2018

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Ywep6 npu OTN

HeagBM>XMMOCTb

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

HeagB>XnMMoCTb

KBapTupa

KBapTupa

Ywep6 npun OTN

HeaBu>XnMMoCTb

KBapTupa

XXunon nom

HeaBM»XMMoCTb

HeaBm»XnMmMocCTb

KBapTupa

Xunown nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



18 082

18 083

18 084

18 085

18 086

18 087

2018/20-07

2018/07-
23/1

18_090

18 091

18 092

18 094

18_095

18 096

443/07-08

18 098

18 099

18 100

b-310/18

18_103

18 104

18 105

18_106

NN OeHncenko M.

NN Oenncenko M.

MM OeHncenko 0.

NN OeHncenko M.

NN OeHncenko M.

N OeHnceHko M.

00O Cupuyc

000 Cupuyc

N Oenncenko M.

NN OeHncenko M.

NN OeHnceHko M.

N Oenncenko M.

N Oenncenko M.

NN OeHncenko M.

000 Cupuyc

NN OeHncenko M.

N Oenncexnko M.

NN Oenncenko M.

00O bunc

NN OeHncenko M.

N OeHncenko M.

NN OJeHncenko 0.

MM Oenncenko M.

30.07.2018

31.07.2018

16.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

20.07.2018

23.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

02.08.2018

03.07.2018

09.07.2018

07.08.2018

07.08.2018

09.08.2018

10.07.2018

15.08.2018

20.08.2018

27.08.2018

21.08.2018

26.08.2018

26.08.2018

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

HeaBum>XnMMoCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HepagBM>XnMMOCTb

KBapTupa

HegBM>XnMMoOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KeapTupa

OBr>xumoe nMyLecTeso

KBapTupa

HOebuTtopckas
3a[10JI>KEHHOCTb

KBapTupa

OBvK1Moe nmMyuLecTso

HeaB>XnMMoCTb

Dons OO0

HeaBM»>XMMoCTb

KBapTupa

HepnB>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



18 107

18_108

18 109

18 111

18 112

18 113

446/07-09

444/05-09

445/05-09

18 117

2018/09-
13/1

18 138

18 139

18_140

18 141

18 142

18 143

18 144

18_145

18_146

18 147

NN OeHncenko M.

NN OeHncenko M.

N OeHnceHko M.

NN OeHncenko 0.

N Oenncenko M.

NN OeHncenko M.

000 Cupuyc

000 Cupwunyc

000 Cupuyc

NN OeHncenko M.

000 Cupuyc

NN OeHncenko M.

N Oenncenko M.

MM Oenncenko M.

N Denncenko 0.

NN OeHncenko M.

N Oenncexnko M.

NN Oenncenko M.

N Denncenko 0.

NN OeHncenko M.

N OeHncenko M.

23.08.2018

29.08.2018

30.08.2018

06.09.2018

11.09.2018

11.09.2018

07.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

10.07.2018

13.09.2018

03.09.2018

07.09.2018

13.08.2018

14.08.2018

06.08.2018

20.08.2018

03.09.2018

17.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

HOebuTtopckas
3a[10JI>KEHHOCTb

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

HeaB>XMMoCTb

KBapTupa

KBapTupa

HeaBm»XnmMocCTb

Ob6opynoBaHue

O6opypnoBaHune

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

Yuiep6 HeaBUXNMOCTHU

Ywep6 npun ATN

Ywep6 npun OTN

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

O6opynosaHue

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

HeaB>XnMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

O6opynosaHue

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



