Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Денисенко Дмитрий Владимирович 005794 10.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17_110	ИП Денисенко Д. В.	14.09.2018	Ущерб при ДТП	Рыночная
18_061	ИП Денисенко Д. В.	09.07.2018	Недвижимость	Рыночная						
18_062	ИП Денисенко Д. В.	03.07.2018	Квартира	Рыночная						
18_064	ИП Денисенко Д. В.	10.07.2018	Транспортное средство	Рыночная						
18_065	ИП Денисенко Д. В.	10.07.2018	Недвижимость	Рыночная						
18_067	ИП Денисенко Д. В.	09.07.2018	Квартира	Рыночная						
18_068	ИП Денисенко Д. В.	09.07.2018	Квартира	Рыночная						
18_069	ИП Денисенко Д. В.	13.07.2018	Ущерб при ДТП	Рыночная						
18_074	ИП Денисенко Д. В.	18.07.2018	Недвижимость	Рыночная						
18_075	ИП Денисенко Д. В.	19.07.2018	Квартира	Рыночная						
18_076	ИП Денисенко Д. В.	23.07.2018	Жилой дом	Рыночная						
18_077	ИП Денисенко Д. В.	11.07.2018	Недвижимость	Рыночная						
18_078	ИП Денисенко Д. В.	11.07.2018	Недвижимость	Рыночная						
18_079	ИП Денисенко Д. В.	24.07.2018	Квартира	Рыночная						
18_080	ИП Денисенко Д. В.	26.07.2018	Жилой дом	Рыночная						

18_082	ИП Денисенко Д. В.	30.07.2018	Квартира	Рыночная
18_083	ИП Денисенко Д. В.	31.07.2018	Квартира	Рыночная
18_084	ИП Денисенко Д. В.	16.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
18_085	ИП Денисенко Д. В.	30.07.2018	Недвижимость	Рыночная
18_086	ИП Денисенко Д. В.	30.07.2018	Недвижимость	Рыночная
18_087	ИП Денисенко Д. В.	30.07.2018	Недвижимость	Рыночная
2018/20-07	ООО Сириус	20.07.2018	Недвижимость	Рыночная
2018/07- 23/1	ООО Сириус	23.07.2018	Квартира	Рыночная
18_090	ИП Денисенко Д. В.	30.07.2018	Недвижимость	Рыночная
18_091	ИП Денисенко Д. В.	30.07.2018	Недвижимость	Рыночная
18_092	ИП Денисенко Д. В.	02.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
18_094	ИП Денисенко Д. В.	03.07.2018	Квартира	Рыночная
18_095	ИП Денисенко Д. В.	09.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
18_096	ИП Денисенко Д. В.	07.08.2018	Квартира	Рыночная
443/07-08	ООО Сириус	07.08.2018	Дебиторская задолженность	Рыночная
18_098	ИП Денисенко Д. В.	09.08.2018	Квартира	Рыночная
18_099	ИП Денисенко Д. В.	10.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
18_100	ИП Денисенко Д. В.	15.08.2018	Недвижимость	Рыночная
Б-310/18	ООО Билс	20.08.2018	Доля ООО	Рыночная
18_103	ИП Денисенко Д. В.	27.08.2018	Недвижимость	Рыночная
18_104	ИП Денисенко Д. В.	21.08.2018	Квартира	Рыночная
18_105	ИП Денисенко Д. В.	26.08.2018	Недвижимость	Рыночная
18_106	ИП Денисенко Д. В.	26.08.2018	Недвижимость	Рыночная

18_107	ИП Денисенко Д. В.	23.08.2018	Дебиторская задолженность	Рыночная
18_108	ИП Денисенко Д. В.	29.08.2018	Квартира	Рыночная
18_109	ИП Денисенко Д. В.	30.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
18_111	ИП Денисенко Д. В.	06.09.2018	Недвижимость	Рыночная
18_112	ИП Денисенко Д. В.	11.09.2018	Квартира	Рыночная
18_113	ИП Денисенко Д. В.	11.09.2018	Квартира	Рыночная
446/07-09	000 Сириус	07.09.2018	Недвижимость	Рыночная
444/05-09	ООО Сириус	05.09.2018	Оборудование	Рыночная
445/05-09	ООО Сириус	05.09.2018	Оборудование	Рыночная
18_117	ИП Денисенко Д. В.	10.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
2018/09- 13/1	ООО Сириус	13.09.2018	Ущерб недвижимости	Рыночная
18_138	ИП Денисенко Д. В.	03.09.2018	Ущерб при ДТП	Рыночная
18_139	ИП Денисенко Д. В.	07.09.2018	Ущерб при ДТП	Рыночная
18_140	ИП Денисенко Д. В.	13.08.2018	Недвижимость	Рыночная
18_141	ИП Денисенко Д. В.	14.08.2018	Недвижимость	Рыночная
18_142	ИП Денисенко Д. В.	06.08.2018	Оборудование	Рыночная
18_143	ИП Денисенко Д. В.	20.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
18_144	ИП Денисенко Д. В.	03.09.2018	Недвижимость	Рыночная
18_145	ИП Денисенко Д. В.	17.09.2018	Недвижимость	Рыночная
18_146	ИП Денисенко Д. В.	05.09.2018	Оборудование	Рыночная
18_147	ИП Денисенко Д. В.	05.09.2018	Транспортное средство	Рыночная